
平成 21 年 8 月 11 日

震災により被害を受けられました皆さまへ

　このたびの駿河湾を震源とする地震により被害を受けられました皆さまに、心からお

見舞い申し上げます。一日も早く復旧されますようお祈り申し上げます。

　弊社では、迅速な事故対応をさせていただくため、弊社に地震保険をご契約のお客

さまで被害を受けられた方は、下記におきまして被害のご連絡・ご相談を承っておりま

すので、ご利用くださいますようご案内申し上げます。

【事故受付窓口】

フリーダイヤル  ０１２０－２５－４９５６ （ ２４時間受付 ）


